
725975-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 725975-2024 - Hange

Saksamaa – Teedele puistatav sool – 1/DLII5/OB086 - Rahmenvertrag über die Lieferung von 
Streusalz
OJ S 232/2024 28/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Bundesamt für Infrastruktur, Umweltsch- utz und Dienstleistungen der 
Bundeswehr
E-posti aadress: BAIUDBwDLII5EinkaufBautechnik-Maschinen@bundeswehr.org
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 1/DLII5/OB086 - Rahmenvertrag über die Lieferung von Streusalz
Kirjeldus: Rahmenvertrag über die Lieferung von Streusalz für die Dienstleistungszentren der 
Bundeswehr
Menetluse tunnus: 7ee425e0-915c-460c-a73a-94eb331238d9
Sisemine tunnus: 6002726799-BAIUDBw DL II 5
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DEZZZ)
Riik: Saksamaa

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 819 816,74 EUR

Üldine teave
Lisateave: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen Mittel sind 
die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-
Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf www.

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der Angebots-evergabe-online.de
Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische Signaturen 
sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur Einreichung von (www.lv-cockpit.de).
Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten elektronischen 
Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und Zeiterfassungsverfahren 
sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der Plattform selber und der 
elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende Informationen stehen auf 

 bereit.https://www.evergabe-online.info

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/725975-2024
mailto:BAIUDBwDLII5EinkaufBautechnik-Maschinen@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de
https://www.evergabe-online.info


725975-2024 Page 2/11

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 3
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 3

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Eigenerklärung zum 
Nichtvorliegen zwingender und fakultativer Ausschlussgründe gemäß §§ 123 + 124 GWB
Pankrot: ---
Korruptsioon: ---
Kokkulepe võlausaldajatega: ---
Kuritegelikus ühenduses osalemine: ---
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: ---
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: ---
Rahapesu või terrorismi rahastamine: ---
Pettus: ---
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: ---
Maksejõuetus: ---
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: ---
Vara haldab likvideerija: ---
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: ---
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: ---
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: ---
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: ---
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: ---
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: ---
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: ---
Äritegevus on peatatud: ---
Maksude maksmine: ---
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: ---

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Los 1 - Kiel & Plön
Kirjeldus: Höchstmengen für die gesamte Laufzeit von 4 Jahren: Salz lose, Silo: 324 Tonnen 
Salz lose, Schubboden: 160 Tonnen Palette mit 25kg-Säcken: 232 Tonnen 1.000kg Big Bags: 
312 Tonnen (Höchstmenge = Schätzmenge zuzüglich 20 % Mengen- Sicherheitszuschlag)
Sisemine tunnus: LOT-0001

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool
Täiendavad hankevõimalused: 



725975-2024 Page 3/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Die Rahmenvereinbarung (RV) hat eine Laufzeit von 2 
Jahren mit max. zweimaliger Verlängerungsoption von jeweils einem Jahr.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DEZZZ)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 06/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 05/01/2027

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei
Lisateave: Geplanter Beginn der RV ist der 06.01.2025. Sollte der Zuschlag später als geplant 
erteilt werden können, ist der Beginn der RV der Tag des Zuschlags.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Aktueller Berufs- oder Handelsregisterauszug in Kopie (nicht älter als 6 Monate, 
gerechnet ab Angebotsfrist)

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Eigenerklärung zum Nichtvorliegen zwingender und fakultativer Ausschlussgründe 
gemäß §§ 123 + 124 GWB (BAAINBw-B-V 034/05.2022) - Eigenerklärung RUS Sanktionen 
(EinkaufBw IUD, Stand 4/ 2022) - sofern zutreffend: Erklärung betreffend der Gründung einer 
Bietergemeinschaft (BAAINBw-B-V 047/10.2019) - sofern zutreffend: Erklärung bevorzugte 
Berücksichtigung (BAAINBw-B-V 044/04.2016)

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Preis

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=715868

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868


725975-2024 Page 4/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: http://www.evergabe-online.de
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: Beim Fehlen von Angaben und/oder Unterlagen kann die Vergabestelle von der 
Möglichkeit zur Nachforderung gemäß § 56 VgV Gebrauch machen. Macht die Vergabestelle 
davon Gebrauch und der Bieter hat nach Ablauf der für die Nachforderung gesetzten Frist die 
geforderten Angaben und/ oder Unterlagen nicht vorgelegt, wird das Angebot vom weiteren 
Vergabeverfahren ausgeschlossen.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Raamlepingu kestuse põhjendus: max. 4 Jahre Laufzeit gemäß § 21 Abs. 6 VgV
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundeskartellamt - Vergabekammer des Bundes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die 
Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist 
jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat 
und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 

http://www.evergabe-online.de


725975-2024 Page 5/11

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.
 § 135 Unwirksamkeit gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html https://www.gesetze-im-internet.

de/gwb/__135.html
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Bundesamt für Infrastruktur, 
Umweltsch- utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Bundeskartellamt - 
Vergabekammer des Bundes
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Bundesamt für Infrastruktur, Umweltsch- 
utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Los 2 - Hamburg & Husum
Kirjeldus: Höchstmengen für die gesamte Laufzeit von 4 Jahren: Salz lose, Silo: 1.452 Tonnen 
Salz lose, in Halle: 600 Tonnen Salz lose, Schubboden: 228 Tonnen Palette mit 25kg-Säcken: 
192 Tonnen (Höchstmenge = Schätzmenge zuzüglich 20 % Mengen- Sicherheitszuschlag)
Sisemine tunnus: LOT-0002

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Die Rahmenvereinbarung (RV) hat eine Laufzeit von 2 
Jahren mit max. zweimaliger Verlängerungsoption von jeweils einem Jahr.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DEZZZ)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 06/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 05/01/2027

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei
Lisateave: Geplanter Beginn der RV ist der 06.01.2025. Sollte der Zuschlag später als geplant 
erteilt werden können, ist der Beginn der RV der Tag des Zuschlags.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Aktueller Berufs- oder Handelsregisterauszug in Kopie (nicht älter als 6 Monate, 
gerechnet ab Angebotsfrist)

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html


725975-2024 Page 6/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Eigenerklärung zum Nichtvorliegen zwingender und fakultativer Ausschlussgründe 
gemäß §§ 123 + 124 GWB (BAAINBw-B-V 034/05.2022) - Eigenerklärung RUS Sanktionen 
(EinkaufBw IUD, Stand 4/ 2022) - sofern zutreffend: Erklärung betreffend der Gründung einer 
Bietergemeinschaft (BAAINBw-B-V 047/10.2019) - sofern zutreffend: Erklärung bevorzugte 
Berücksichtigung (BAAINBw-B-V 044/04.2016)

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Preis

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=715868

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: http://www.evergabe-online.de
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: Beim Fehlen von Angaben und/oder Unterlagen kann die Vergabestelle von der 
Möglichkeit zur Nachforderung gemäß § 56 VgV Gebrauch machen. Macht die Vergabestelle 
davon Gebrauch und der Bieter hat nach Ablauf der für die Nachforderung gesetzten Frist die 
geforderten Angaben und/ oder Unterlagen nicht vorgelegt, wird das Angebot vom weiteren 
Vergabeverfahren ausgeschlossen.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Raamlepingu kestuse põhjendus: max. 4 Jahre Laufzeit gemäß § 21 Abs. 6 VgV

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868
http://www.evergabe-online.de


725975-2024 Page 7/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundeskartellamt - Vergabekammer des Bundes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die 
Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist 
jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat 
und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 
Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.

 § 135 Unwirksamkeit gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html https://www.gesetze-im-internet.
de/gwb/__135.html
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Bundesamt für Infrastruktur, 
Umweltsch- utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Bundeskartellamt - 
Vergabekammer des Bundes
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Bundesamt für Infrastruktur, Umweltsch- 
utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Los 3 - Rostock
Kirjeldus: Höchstmengen für die gesamte Laufzeit von 4 Jahren: Salz lose, Silo/Schubboden: 
228 Tonnen Palette mit 25kg-Säcken: 100 Tonnen 1.000kg Big Bags: 104 Tonnen 
(Höchstmenge = Schätzmenge zuzüglich 20 % Mengen- Sicherheitszuschlag)
Sisemine tunnus: LOT-0003

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Die Rahmenvereinbarung (RV) hat eine Laufzeit von 2 
Jahren mit max. zweimaliger Verlängerungsoption von jeweils einem Jahr.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DEZZZ)

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html


725975-2024 Page 8/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 06/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 05/01/2027

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei
Lisateave: Geplanter Beginn der RV ist der 06.01.2025. Sollte der Zuschlag später als geplant 
erteilt werden können, ist der Beginn der RV der Tag des Zuschlags.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Aktueller Berufs- oder Handelsregisterauszug in Kopie (nicht älter als 6 Monate, 
gerechnet ab Angebotsfrist)

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Eigenerklärung zum Nichtvorliegen zwingender und fakultativer Ausschlussgründe 
gemäß §§ 123 + 124 GWB (BAAINBw-B-V 034/05.2022) - Eigenerklärung RUS Sanktionen 
(EinkaufBw IUD, Stand 4/ 2022) - sofern zutreffend: Erklärung betreffend der Gründung einer 
Bietergemeinschaft (BAAINBw-B-V 047/10.2019) - sofern zutreffend: Erklärung bevorzugte 
Berücksichtigung (BAAINBw-B-V 044/04.2016)

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Preis

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=715868

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: http://www.evergabe-online.de

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=715868
http://www.evergabe-online.de


725975-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: Beim Fehlen von Angaben und/oder Unterlagen kann die Vergabestelle von der 
Möglichkeit zur Nachforderung gemäß § 56 VgV Gebrauch machen. Macht die Vergabestelle 
davon Gebrauch und der Bieter hat nach Ablauf der für die Nachforderung gesetzten Frist die 
geforderten Angaben und/ oder Unterlagen nicht vorgelegt, wird das Angebot vom weiteren 
Vergabeverfahren ausgeschlossen.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 09/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Raamlepingu kestuse põhjendus: max. 4 Jahre Laufzeit gemäß § 21 Abs. 6 VgV
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundeskartellamt - Vergabekammer des Bundes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die 
Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist 
jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat 
und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 
Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.

 § 135 Unwirksamkeit gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html https://www.gesetze-im-internet.
de/gwb/__135.html

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html


725975-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Bundesamt für Infrastruktur, 
Umweltsch- utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Bundeskartellamt - 
Vergabekammer des Bundes
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Bundesamt für Infrastruktur, Umweltsch- 
utz und Dienstleistungen der Bundeswehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-7001
Ametlik nimi: Bundesamt für Infrastruktur, Umweltsch- utz und Dienstleistungen der 
Bundeswehr
Registreerimisnumber: t:022855040
Postiaadress: Fontainengraben 200
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53123
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: BAIUDBw DL II 5
E-posti aadress: BAIUDBwDLII5EinkaufBautechnik-Maschinen@bundeswehr.org
Telefon: +49 2285504-4743
Faks: +49 2285504-898747
Internetiaadress: http://www.evergabe-online.de/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Rühmajuht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-7004
Ametlik nimi: Bundeskartellamt - Vergabekammer des Bundes
Registreerimisnumber: t:022894990
Postiaadress: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53113
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 2289499-0
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-7005
Ametlik nimi: Bundeskartellamt - Vergabekammer des Bundes
Registreerimisnumber: t:022894990
Postiaadress: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53113

mailto:BAIUDBwDLII5EinkaufBautechnik-Maschinen@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


725975-2024 Page 11/11

10.1.

8.1.

Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 2289499-0
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-7006
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: e0d706ab-9120-40bb-9bcc-51b9ca1635d3-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: -

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0001
Punkti tunnus: LOT-0002
Punkti tunnus: LOT-0003

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 3da506d3-46d2-4b2c-b31a-02f7d1f3ea99  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 27/11/2024 09:27:20 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 725975-2024
ELT S väljaande number: 232/2024
Avaldamise kuupäev: 28/11/2024

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

